
Comune  di  Gangi
Città Metropolitana di Palermo

Amministrazione Comunale

Ordinanza n. 50 del 18/07/2024

OGGETTO: Istituzione divieto di sosta dall’inizio della Via Murata 
lato destro incrocio con la Via San Leonardo, al civico 10, 
dal 14/07/2024 al 10/08/2024.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Vista l’istanza  presentata  in  data  08/07/2024  prot.  n.  13184   dal  signor  Mocciaro 

Giovanni nato a Gangi il 08/05/1932, ivi residente nella Via Beato Egidio n.4 tendente ad 

ottenere l’autorizzazione al divieto di sosta dall’inizio della Via Murata lato DX incrocio con la 

Via  Leonardo  al  civico  10,  dal  14/07/2024  al  10/08/2024,  per  l’esecuzione  dei  lavori 

comunicati con CILA prot. n. 7340 del 18/04/2024;

 Vista la comunicazione di inizio lavori asseverata  prot. n.  7340 del 18/04/2024;

 Ritenuto  di  dovere  accogliere  la  richiesta  e  di  emanare  il  relativo  provvedimento,  a 

salvaguardia della pubblica incolumità;

 Visto il provvedimento sindacale  n° 44 del 16/11/2022 di nomina dell’Arch. Vena Giovan-

ni nel ruolo di Responsabile del Settore Tecnico Urbanistica, Commercio e Attività Produttive;

O R D I N A

il divieto di sosta dall’inizio della Via Murata lato destro incrocio con la Via San Leonardo, al  

civico 10, dal 14/07/2024 al 10/08/2024, al fine di consentire l'esecuzione dei lavori  di cui 

alla comunicazione di inizio lavori sopra indicata. 

   D I S P O N E

- Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante:Pubblicazione a cura del 

messo comunale all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;



-  La Posa di segnali regolamentari da installarsi nella zona interessata a cura dell’Impresa 

esecutrice  dei  lavori,  con  adeguata  segnaletica  diurna  e  notturna, demandando  al 

Responsabile  dei Lavori il rispetto, per le proprie competenze, di tutte le norme in materia di 

tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro di cui al D.Lgs. n. 81 del 09 aprile 

2008, 

-  La Polizia Municipale, gli Agenti della forza Pubblica e il Settore Tecnico-Urbanistica, sono 

incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

Gangi, lì 18/07/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
       (Arch. Vena Giovanni)

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Ordinanza n. 50 del 18/07/2024
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

